

CH Teknik ApS  
Bækgårdsvej 66  
4140 Borup

CVR-nummer: 44012294

ÅRSRAPPORT  
26. april - 31. december 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 13721cNmyzq251852640

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2024

---

Dirigent Claus M. Hansen

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 26. april - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter.....	15

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 26. april - 31. december 2023 for CH Teknik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 26. april - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 13. maj 2024

**Direktionen**

Claus M. Hansen

**Bestyrelse**

Claus M. Hansen

Jan Skovsgaard

Kristian Sølve Olsen

## **Til kapitalejerne i CH Teknik ApS**

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CH Teknik ApS Bækgårdsvej 66 4140 Borup
	CVR-nr.: 44 01 22 94 Regnskabsår: 26. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus M. Hansen Jan Skovsgaard Kristian Sølve Olsen
<b>Direktion</b>	Claus M. Hansen
<b>Revisor</b>	HR REVISION - Barrett ApS Godkendt Revisionsanpartsselskab Møllevvej 15 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	CC Holding Borup ApS, Søvej 35,, 4140 Borup JAS Finans ApS, Gislungevej 30, 2700 Brønshøj Kristian Sølve Olsen Holding ApS, Tunegårdsvænget 46, 4030 Tune Martin Russell Holding ApS, Damhus Boulevard 38, 2610 Rødovre

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive autoriserede installations-arbejder indenfor VVS, el, ventilation og kloak samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 198.257 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.656.231 og en egenkapital på kr. 238.259.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## GENERELT

Årsregnskabet for CH Teknik ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal.

### Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000/32.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontante beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE  
26. APRIL - 31. DECEMBER 2023

	2023
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>255.852</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>255.852</b>
Andre finansielle indtægter .....	1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>255.853</b>
1 Skat af årets resultat .....	-57.596
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>198.257</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	198.257
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>198.257</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.630.524
Andre tilgodehavender .....	13.972
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.644.496</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>11.735</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.656.231</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.656.231</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023
Virksomhedskapital.....	40.002
Overført resultat .....	198.257
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>238.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.273.672
Selskabsskat .....	57.596
Anden gæld .....	73.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	13.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.417.972</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.417.972</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.656.231</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023
Virksomhedskapital primo .....	40.002
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.002</b>
Årets resultat .....	198.257
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>198.257</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>238.259</b>

2023

**1 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets resultat..... 57.596

**Skat af årets resultat i alt**..... **57.596****2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Meincke Hansen  
Direktør  
ID: 4f2b79f6-78f8-48db-814a-76265521a032  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:12:18  
Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Meincke Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4f2b79f6-78f8-48db-814a-76265521a032  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:12:18  
Underskrevet med MitID



## Jan Skovsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Skovsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 08e36ec7-d3ff-454b-be98-1e9d70aad760  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 07:56:35  
Underskrevet med MitID



## Kristian Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kristian Sølve Olsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4e1ba4bc-df86-4b0a-bd7b-82d951e12c31  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 20:36:39  
Underskrevet med MitID



## Per Kristiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Kristiansen  
Revisor  
ID: f7e18b96-c705-4131-9fd7-02abb72f49c2  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:05:55  
Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Meincke Hansen  
Dirigent  
ID: 4f2b79f6-78f8-48db-814a-76265521a032  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 05:58:48  
Underskrevet med MitID

